
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 23:46

Karimatka Spokey Busher XPE- 180x50 cm

Cena: 208,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K942089
Výrobce: Spokey
Kategorie: Karimatky

Karimatka Spokey Busher XPE- 180x50 cm
Turistická karimatka s gumičkami pro snadný transport.
Je velmi lehká a snadno srolovatelná, díky čemuž se snadno přepravuje, nedeformuje se.
Zajišťuje vynikající izolaci od země a pohodlný spánek za všech podmínek.
Pokud plánujete strávit noc v přírodě, karimatka na spaní je totální MUST HAVE povedeného výletu.
Díky ní se kempování, výlet pod stan nebo víkendový outdoorový výlet stane maximálně pohodlným.
Spokey BUSHER je turistická karimatka, která díky použité XPE pěně poskytuje mimořádný komfort během odpočinku a spánku.
Je to perfektní řešení pro všechny, kteří se chtějí cítit během výletu jako doma.

Ultralehká turistická karimatka.
Nepostradatelná během kempování a spaní pod stanem turistická karimatka, je vyrobena z těch nejkvalitnějších materiálů. Použitá XPE pěna výrazně ovlivňuje
komfort používání - vyrovnává terénní nerovnosti.
A co víc, turistická karimatka Spokey BUSHER je velmi lehká a praktická. Je snadno srolovatelná, díky čemuž nezabírá zbytečné místo a vy ji tak můžete mít vždy po
ruce.

Pohodlný spánek za všech podmínek.
Turistická karimatka Spokey BUSHER má tloušťku 0,8 cm, jenž zajišťuje vynikající izolační vrstvu od země. Nedeformuje se a je velmi odolná.
Skvěle se osvědčí i pro sezení u ohně nebo kdekoliv v terénu!

- materiál: XPE
- rozměr: 180 x 50 x 0,8 cm
- včetně stahovacích gumiček


